鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和元年10月11日 担当者名 佐藤　義勉

担当課 スポーツ振興課 電話番号 85-3522

添付資料

関連サイト

久光製薬アートプロジェクト（久光製薬(株)ホームページ）

https://2020.hisamitsu/category/program/officialprogram/artproject/

取組概要

鳥栖ビル跡地仮囲いパネルへの五輪PRアート展示

五輪PRアート展示の除幕式を実施します

　久光製薬(株)の主催で、鳥栖市と鳥栖市教育委員会、鳥栖観光コンベンション協

会、JR鳥栖駅の協力のもと鳥栖市の子どもたちに、「私が参加する東京2020オリ

ンピック・パラリンピック」をテーマに作品を描いていただき、その作品を鳥栖

ビル跡地の仮囲いパネルに展示することになりました。つきましては、下記のと

おり除幕式を行いますのでお知らせいたします。

●日時　10月14日（月）10時～10時30分

●場所　鳥栖ビル跡地（京町718番1）

●内容　鳥栖ビル跡地仮囲いパネルでの五輪PRアート展示の除幕式

●問合せ先　久光製薬(株)　83-2101

　「久光製薬アートプロジェクト」は、久光製薬(株)が東京2020オリンピック・

パラリンピック競技大会を盛り上げるために取り組んでいるプロジェクトです。

事業内容

https://2020.hisamitsu/category/program/officialprogram/artproject/
https://2020.hisamitsu/category/program/officialprogram/artproject/
https://2020.hisamitsu/category/program/officialprogram/artproject/